
Helga  Zepp-LaRouche:  Der  er
brug  for  et  nyt  stærkt
håndtryk mellem Øst og Vest
Den  5.  maj  (EIRNS)  –  Den  overvældende  virkelighed  er  det
faktum, at vi er på vej mod en utrolig krise, understregede
Schiller  Instituttets  præsident,  Helga  Zepp-LaRouche,  i  en
briefing i dag, idet hun talte om den pandemiske og økonomiske
“katastrofe, der udfolder sig i ufattelige størrelsesordener”.
Hun henviste til advarsler fra medicinske eksperter som Dr.
Christian Drosten fra Charité Hospital’s Institute of Virology
i  Berlin,  om  virkningerne  af  pandemien,  der  nu  rammer  i
fattige områder overalt i verden, og kan ses som massedød i
Manaus,  Brasilien,  fødevare-optøjer  i  Nigeria  og  andre
rædsler.

Rå  statistikker  fra  Den  Internationale  Arbejdsorganisation
understreger pointen: Ud af den samlede verdensbefolkning på
7,8  mia.  udgør  arbejdsstyrken  3,3  mia.,  hvoraf  2  mia.  er
beskæftiget i den “uformelle” økonomi – hvilket betyder, at de
og deres kære fra dag til dag lever fra hånden til munden.
Hvis der er nogen afbrydelser betyder det katastrofe. Selv
hvis virusset ikke rammer, vil manglen på mad og vand medføre
sygdom og død.

Men hvor forfærdeligt det end er, er situationen ikke dømt på
forhånd. Det er en opfordring til handling. Menneskeheden kan
samle sig og konferere om udfordringerne, hvilket betyder at
udtænke  og  gennemføre  de  nødvendige  fysisk/økonomiske
foranstaltninger, og at afsløre og stoppe det geopolitiske
anti-Kina, anti-Rusland-vanvid, igangsat for at forhindre at
der  reddes  liv  og  indføres  et  nyt  system.  Det  nuværende
geopolitiske mål er at kanøfle præsident Donald Trump til at
underkaste  sig  de  anti-kinesiske  krigshøge  i  hans
administration, for at forhindre hvad verden har brug for:
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samarbejde mellem stormagterne – præsident Trump, Xi Jinping,
Vladimir  Putin  og  premierminister  Narendra  Modi,  og  andre
villige.  Drejebogen  for  konfrontationen  kommer  direkte  fra
London, centrum for det døende monetaristiske system.

Et eksempel på de daglige geopolitiske angreb blev vist i går
aftes på det amerikanske Fox TV, med anklager mod Kina fra
“Five  Eyes”,  britisk  efterretningsvirksomhed,  om  at  Kina
bevidst spredte SARS-CoV-2-virusset. En tidslinje for Kinas
påståede  forbrydelser  blev  præsenteret  af  reporter  Sharri
Markson  fra  Australiens  Daily  Telegraph,  der  havde
offentliggjort redegørelsen fra Five Eyes over en stor seks-
siders artikel den 2. maj. Fox-værten Tucker Carlson advarede:
”Imens pandemien udspiller sig, planlægger Kina at herske over
verden … ”

Visse  amerikanske  kongresmedlemmer  overgår  sig  selv  i  så
henseende. I denne uge vil senator Ted Cruz (R-TX) indføre et
lovforslag om at “indføre strenge sanktioner mod kinesiske
regeringsembedsmænd, der dækkede over pandemien”, sagde han.
Cruz fortalte Fox News 2. maj: “Kina er efter min mening den
største geopolitiske trussel, som USA står over for i det
kommende århundrede.”

Føj til dette krigshysteri blandingen af desperation og frygt,
som  millioner  af  mennesker,  der  er  udsat  for  anti-
videnskabelig  propaganda,  allerede  føler,  og  det  ønskede
resultat  opnås  af  manipulatorerne:  impotent  og  farlig
hedonisme.

Det haster med at gå videre med den optimisme og de løsninger,
der  blev  diskuteret  af  netværk  fra  hele  verden  blandt
deltagere  på  Schiller  Instituttets  konference  den  25.-26.
april om “Menneskehedens eksistens afhænger nu af oprettelsen
af et nyt paradigme.”

I går afholdt ’Bevægelsen af Alliancefri Lande’ (Non-Aligned
Movement) et topmøde mellem 40 nationer med titlen: “Forenet



imod COVID-19”, med mange af landene repræsenteret ved deres
stats- eller regeringschefer, herunder Indiens premierminister
Modi, Ægyptens præsident Abdel Fattah El-Sisi, Irans Præsident
Hassan  Rouhani.  De  forpligtede  sig  til  at  oprette  en
specialenhed  til  at  kortlægge  medlemslandenes  behov.  Deres
endelige  kommuniké  erklærede,  at  ”i  lyset  af  denne  type
globale nødsituation må solidariteten være i centrum for vores
bestræbelser,  og  der  kræves  et  højt  niveau  af  etisk  og
humanistisk  engagement,  hvor  solidaritet  og  uselvisk
samarbejde er fremherskende for at kunne give de nødlidende
medicin, medicinsk udstyr og forsyninger, mad, udveksling af
ekspertise og god praksis.”

Dette er ånden i en alliance for menneskehedens almene vel.
Tag del i denne ånd ved Schiller Instituttets konference,
lørdag den 9. maj – “75 årsdagen for V-E-dagen: Fejr sejren
over fascismen med et nyt Bretton Woods-system.”

Ved  en  mindehøjtidelighed  den  24.  april  for  mødet  mellem
amerikanske og sovjetiske styrker ved Elben, sagde Helga Zepp-
LaRouche i sine forberedte bemærkninger:

”Der kræves et nyt, stærkt håndtryk mellem Øst og Vest for at
tackle denne livstruende krise i dag og få en løsning bragt på
banen. Schiller Instituttet har udarbejdet en handlingsplan,
der er baseret på den afdøde økonom Lyndon LaRouches forslag
til  et  firemagts-møde  for  at  omorganisere  det  fejlslagne
system. Dette er Rusland, USA, Kina og Indien … de nuværende
omstændigheder ser måske ikke særlig gunstige ud for at opnå
et  sådant  ‘nyt  håndtryk’  mellem  Øst  og  Vest.  Da  krisen
imidlertid vil forstærkes inden for den nærmeste fremtid, vil
der forekomme forandringer og muligheder.

”Sejren over fascismen for 75 år siden, der blev betalt med så
mange modige menneskers liv, kan inspirere os til at påtage os
denne nye, skræmmende opgave. Tak og Guds velsignelse”.

 


